
UCHWAŁA NR XLV/378/23 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na własność Gminy Ostrów Mazowiecka 
w obrębie miejscowości Komorowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) w związku z art. 13 ust. 2 i art. 6 pkt. 1  ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463) oraz  

§ 2 ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr XXI/79/96 Rady Gminy  w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 listopada 

1996 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami gruntowymi zmienionej 

uchwałą Nr XIV/153/04 Rady Gminy w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 września 2004 r. uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Ostrów Mazowiecka 

nieruchomości w postaci działki o numerze ewidencyjnym 2006/5 o powierzchni  

0,0253 hektara, stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie Księgi Wieczystej  

Nr OS1M/00012277/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej  

z przeznaczeniem na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych na drodze 

nr 260655W (ul. płk dypl. L. Bociańskiego)  w obrębie miejscowości Komorowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F48ABB1-9B98-4E7E-B248-822FD314A5EF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


